

TOL Holding ApS
Sindingvej 40, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 65 28 25

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Torben Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOL Holding ApS Sindingvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 65 28 25 Stiftet: 27. januar 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lohse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	UniPoint A/S, Lind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering samt besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.850	-1.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	822.915	1.345.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.119</u>	<u>-21.551</u>
Resultat før skat	806.946	1.322.137
2 Skat af årets resultat	<u>3.513</u>	<u>9.298</u>
Årets resultat	<u>810.459</u>	<u>1.331.435</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	<u>810.459</u>	<u>1.274.935</u>
Disponeret i alt	<u>810.459</u>	<u>1.331.435</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.741.351	4.510.437
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.741.351</u>	<u>4.510.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.741.351</u>	<u>4.510.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.513	36.322
	Andre tilgodehavender	<u>15</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.528</u>	<u>36.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.112.689</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.217</u>	<u>36.322</u>
	Aktiver i alt	<u>4.857.568</u>	<u>4.546.759</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.692.476	3.882.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	4.792.476	4.038.517
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	472.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.844	34.151
Anden gæld	1.248	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.092	508.242
Gældsforpligtelser i alt	65.092	508.242
Passiver i alt	4.857.568	4.546.759

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	2.607.082	55.300	2.762.382
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.274.935	56.500	1.331.435
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	3.882.017	56.500	4.038.517
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.459	0	810.459
	100.000	4.692.476	0	4.792.476

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.119	21.551
	11.119	21.551
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.513	-3.322
Regulering af tidligere års skat	0	-5.976
	-3.513	-9.298
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	5.090.450	5.090.450
Kostpris 30. september 2022	5.090.450	5.090.450
Opskrivninger 1. oktober 2021	709.298	-281.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.145.243	1.667.866
Udbytte	-1.592.000	-676.600
Opskrivninger 30. september 2022	262.541	709.299
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-1.289.312	-966.984
Årets afskrivninger på goodwill	-322.328	-322.328
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-1.611.640	-1.289.312
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.741.351	4.510.437
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.611.645	1.933.973

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 406 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.